RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 09/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº: 01/2023

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2023

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: LABB LABORATORIOS LTDA
CNPJ: 81.322.141/0001-22

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETAS

E ANÁLISES LABORATORIAIS, VISANDO MANTER A CONTINUIDADE DAS

AÇÕES DE CONTROLE DE QUALIDADE DA ÁGUA SERVIDA À POPULAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC, EM ATENDIMENTO A LEGISLAÇÃO

AMBIENTAL (PORTARIA Nº 888/2021, CONAMA 357/2005 E CONAMA 430/2011.

VALOR: R$ 36.749,00 (trinta e seis mil, setecentos e quarenta e nove reais).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 23/02/2023                         TÉRMINO: 23/02/2024.

Cordilheira Alta/SC 23 de fevereiro de 2023.

________________________________

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal